ПРАВИТЕЛЬСТВО МОСКВЫ

ДЕПАРТАМЕНТ СПОРТА ГОРОДА МОСКВЫ
(МОСКОМСПОРТ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22 оюября 20181.

о присвоении спортивных разрядов
по видам спорта

68Р

в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 13 декабря
2016 г. N~ 872-ПП «Об утверждении Положения о Департаменте спорта
города Москвы», Положением о Единой всероссийской спортивной
классификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля
2017 г. N~ 108:

1.Присвоить первый спортивныйразряд по видам спорта лицам, указанным
в приложении 1к настоящему распоряжению.

2. Присвоить спортивный разряд «кандидат в мастера спорта» по видам
спорта лицам, указанным в приложении 2 к настоящемураспоряжению.

3. Управлению делами в течение 10 рабочих дней со дня принятия
настоящего распоряжения обеспечить его размещение на официальном сайте
Москомспорта в информационно-телекоммуникационнойсети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить
на исполняющего обязанности первого заместителя руководителя
Кондаранцева А.А.

Руководитель Н.А. Гуляев

Приложение 1
к распоряжению Департамента
спорта города Москвы
от «д...al.?1~2018г. NQИ;О

Список лиц для присвоения первого спортивиого разряда по видам спорта

K~ ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п сЬедерация
1 2 3 4
1 Курочкин Региональная общественная организация Автомобильный спорт

Кирилл Александрович «Федерация автомобильного спорта
Москвы»

2 Жетвин Региональная общественная организация Автомобильный спорт
Антон Никитич «Федерация автомобильного спорта

Москвы»
3 Лукашов Региональная общественная организация Автомобильный спорт

Андрей Александрович «Федерация автомобильного спорта
Москвы»

4 Семенов Региональная общественная организация Автомобильный спорт
Кирилл Евгеньевич «Федерация автомобильного спорта

Москвы»
5 Меметов Региональная общественная организация Автомобильный спорт

Амет Олегович «Федерация автомобильного спорта
Москвы»

6 Федотов Региональная общественная организация Автомобильный спорт
Илья Евгеньевич «Федерация автомобильного спорта

Москвы»
7 Мозолевский Региональная общественная организация Автомобильный спорт

Александр Дмитриевич «Федерация автомобильного спорта
Москвы»

8 Абдулов Региональная общественная организация Автомобильный спорт
Эльдар Альфредович «Федерация автомобильного спорта

Москвы»
9 Петров Региональная общественная организация Автомобильный спорт

Роман Игоревич «Федерация автомобильного спорта
Москвы»

10 Дьяченко Региональная общественная организация Баскетбол
Кристина Дмитриевна «Федерация баскетбола города Москвы»

11 Мякшина Региональная общественная организация Баскетбол
Александра Романовна «Федерация баскетбола города Москвы»

12 Потейчук Региональная общественная организация Баскетбол
Елизавета Сергеевна «Федерация баскетбола города Москвы»

13 Лебедева Региональная общественная организация Баскетбол
СераdJима Сергеевна «Федерация баскетбола города Москвы»

14 Личутина Региональная общественная организация Баскетбол
Светлана Александровна «Федерация баскетбола города МОСКВЫ»

15 Демин Региональная общественная организация Баскетбол
Илья Владимирович «Федерация баскетбола города МОСКВЫ»

16 Мальков Региональная общественная организация Баскетбол
Александр Витальевич «Федерация баскетбола города Москвы»

17 Титов Региональная общественная организация Баскетбол
Герман Германович «Федерация баскетбола города Москвы»

5
1 2 3 4
71 Простомолотов Региональная общественная организация Легкая атлетика

Георгий Алексеевич «Федерация легкой атлетики г. Москвы)}
72 Зайков Региональная общественная организация ПЛавание

Ярослав Александрович «Федерация плавания города Москвы»
73 Ершова Региональная общественная организация ПЛавание

Яна Александровна «Федерация плавания города Москвы»
74 Мильштейн Региональная общественная организация ПЛавание

Полина Ильинична «Федерация плавания города Москвы»
75 Жданов Региональная общественная организация ПЛавание

Сергей Андреевич «Федерация плавания города Москвы»
76 Якуб Московское городское региональное Полиатлон

Мария Игоревна отделение Общероссийской
физкуль турно-спортивной
общественной организации

«Всероссийская федерация полиатлона»
77 Чистякова Московское городское региональное Полиатлон

Анастасия Сергеевна отделение Общероссийской
Физкультурно-спортивной
общественной организации

«Всероссийская Федерация полиатлоню>
78 Васютичев Региональная спортивная общественная Практическая стрельба

Алексей Сергеевич организация «Федерация практической
стрельбы города Москвы»

79 Полестинова Региональная общественная организация Парусный спорт
Мария Максимовна «Московская федерация парусного

спортю>
80 Петриченко Региональная общественная организация Парусный спорт

Георгий Дмитриевич «Московская федерация парусного
спортю>

81 Великанов Региональная общественная организация Роллер спорт
Глеб Андреевич «Московская федерация роллер спортю>

82 Бусов Региональная общественная организация Роллер спорт
Игорь Георгиевич «Московская федерация роллер спортю>

83 Цыпин Региональная общественная организация Роллер спорт
Владимир Борисович «Московская федерация роллер спортю>

84 Югай Николай Юрьевич Региональная общественная организация Роллер спорт
«Московская федерация роллер спортю>

85 Богданова Региональная общественная организация Роллер спорт
Софья Валерьевна «Московская федерация роллер спортю>

86 Когоякова Региональная общественная организация Роллер спорт
Дарья Евгеньевна «Московская федерация роллер спортю>

87 Жеховский Региональная общественная организация Регби
данила Романович «Федерация регби в городе Москве»

88 Кулятин Региональная общественная организация Спортивный туризм
Андрей Викторович «Федерация спортивного туризма -

объединение туристов Москвы»

Приложение 2
к распоряжению Департамента
спорта города Москвы
от«И)ОЛ:Т~J2018г.NQ ~?

Список лиц для присвоения спортивного разряда «кандидат в мастера спорта»
по видам спорта

X~ ФИО Городская спортивная Вид спорта
п/п Ibедерация
1 2 3 4
1 Жданов Региональная общественная организация Авиамодельный спорт

Александр Иванович «Федерация авиамодельного спорта
Москвы}}

2 Сушенцов Региональная общественная организация Автомобильный спорт
Андрей Александрович «Федерация автомобильного спорта

Москвы»
3 Макушина Региональная спортивная общественная Акробатический

Кристина Вячеславовна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
4 Добровольская Региональная спортивная общественная Акробатический

Яна Владиславовна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
5 Серова Региональная спортивная общественная Акробатический

Варвара Александровна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
6 Воробьёва Региональная спортивная общественная Акробатический

Дарья Максимовна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
7 Носкова Региональная спортивная общественная Акробатический

Дарья Васильевна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
8 Анюхина Региональная спортивная общественная Акробатический

Светлана Алексеевна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
9 Полещук Региональная спортивная общественная Акробатический

Дарья Андреевна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
10 Гаязетдинова Региональная спортивная общественная Акробатический

Елизавета Рамильевна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»
11 Гришкова Региональная спортивная общественная Акробатический

Анастасия Дмитриевна организация «Федерация рок-н-ролл
акробатического рок-н-ролла города

Москвы»

4
1 2 3 4
51 Завадская Региональная общественная организация Конный спорт

Людмила Андреевна «Федерация конного спорта города
Москвы»

52 Хасанова Региональная спортивная общественная Киокусинкай
Анастасия Олеговна организация «Федерация киокусинкай

города Москвы»
53 Калганов Региональная общественная организация Легкая атлетика

Никита Александрович «Федерация легкой атлетики г. Москвы»
54 Сальников Региональная общественная организация Легкая атлетика

Максим Андреевич «Федерация легкой атлетики г. Москвы»
55 Рубцов Региональная общественная организация Легкая атлетика

Артем Сергеевич «Федерация легкой атлетики г. Москвы»
56 Жиганова Региональная общественная организация Легкая атлетика

Екатерина Васильевна «Федерация легкой атлетики г. Москвы»
57 Еганян Региональная общественная организация Легкая атлетика

Анастасия Алексеевна «Федерация легкой атлетики г. Москвы»
58 Хлыщ Региональная общественная организация Легкая атлетика

Гелла Александровна «Федерация легкой атлетики г. Москвы»
59 Исайченкова Региональная общественная организация Лыжные гонки

Ксения Андреевна «Федерация лыжных гонок города
Москвы»

60 Андриенко Региональная общественная организация Лыжные гонки
Дарина Вячеславовна «Федерация лыжных гонок города

Москвы»
61 Ржевский Региональная спортивная общественная Практическая стрельба

Денис Анатольевич организация «Федерация практической
стрельбы города Москвы»

62 Самыкина Региональная общественная организация ПЛавание
Елена Алексеевна «Федерация IUlавания города Москвы»

63 Смородина Региональная общественная организация Парашютный спорт
Алина Андреевна «Федерация парашютного спорта города

Москвы»
64 Шабалин Региональная общественная организация Парусный спорт

Алексей Владимирович «Московская федерация парусного
спортю)

65 Рерих Региональная общественная организация Парусный спорт
Данила Дмитриевич «Московская федерация парусного

спортю)
66 Перешивкина Региональная общественная организация Парусный спорт

Полина Сергеевна «Московская федерация парусного
спортю)

67 Лисейцева Региональная общественная организация Парусный спорт
Виктория Дмитриевна «Московская федерация парусного

спортю)
68 Нейман Региональная общественная организация Парусный спорт

Константин «Московская федерация парусного
Констаmинович спортю)

69 Дьячкова Региональная общественная организация Прыжки на батуте
Валерия Кирилловна «Московская спортивная федерация

прыжков на батvте»
70 Цибирова Региональная общественная организация Прыжки на батуте

Алина Александровна «Московская спортивная федерация
прыжков на батvте»